[bookmark: _GoBack]ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
05.10.2017                                          г.Енисейск                                         №17-185р

Об утверждении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Верхнепашинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменения в графические материалы правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Верхнепашинского сельсовета, утвержденных решением Верхнепашинского сельского Совета депутатов от 18.09.2013 № 7-30р (далее- правила землепользования и застройки) согласно приложению настоящему решению.
2. Руководителю МКУ «Центр по вопросам архитектуры, строительства, капитального ремонта и технического надзора Енисейского района» (Н.П.Белоножко) учитывать данный проект при работе с правилами землепользования и застройки.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Е.Ю. Теляшкин).
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов

	          Глава  района

	________________В.И.Марзал

	________________С.В.Ермаков

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\сессиия на 04.10.2017\Верхнепашино графика\Верхнепашинский_сс.JPG]

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\сессиия на 04.10.2017\Верхнепашино графика\с.Верхнепашино_д.Прутовая.jpg]

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\сессиия на 04.10.2017\Верхнепашино графика\д.Южаково_п.Байкал.jpg]
[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\сессиия на 04.10.2017\Верхнепашино графика\д.Горская.jpg]
image2.jpeg
e

© Bepxuenauumo

TeppuTOpuit.

gl

I'Ipanma 3eMnenonb3oBaHUA U SaCTpOﬁKM

Bepxuenauwl HCKOro cenbcoBeTa

c.BepxHenawwuHo

A.NMpyToBan
KapTa 30H C 0COBLIMI YCIOBUSIMI MCMONE30EaHMS!

KapTa rpagocTponTenbHOro 30HAPOBAHNS.

Macuwta6 1:5 000

image3.jpeg
MpaBuna semnenonbL3oBaHUA U 3acTPONkM BepxHenalwmnHckoro censcoseTa
A.l0xakoso n n.Bankan

KapTa rpafocTpoMTeNbHOTO 30HMPOBAHMS.

KapTa 30H C 0COGLIMU YGHIOBNSIMI MCMONB30BAHNS TEPPUTOPUIA.
Macwtab 1:5 000

YCNOBHBIE OBOSHAUEHMSY:
[PAHVLLE) TEPPUTOPYANISHEIX OEPASOBAHI:

e L

-

[

OBUIECTBEHHO AENOBLIE S0HEL

NRE—

e HBIE 30t
Sona_eponamoncs ook
peAnpuTIA TV AnGL8 SpeAMsT)

% Sona i ponasoncmoNHo-KoMMyHALE.
i v

20HEI CENILCKOXOSAMICTREHHOTO HASHAUEHMS:

L ——

S0HE) PEKPEALMOHHOIO HASHAUERYSY

%j/// P ———

A —
Soma canwadmans
R p—

oma CAsTOMOBHLIA TRaHGRODT

//,,m-w o,

i KoTopL e n e pernamerTL.

- Teppuropun cBope o6mexthi»

[

Epaua . 10 ot xc0s O 1 tEx10LG s VoA

Soma_cCanmrapho-saumIER TPONSORCTSHILIX
o peAnpwTA,

4

A
Wil

Moo ET7 Tpasuna semnenonsaosanus  sacTpoY

it nn O TSR DS G
Emcseraro panos Kpaeorpocaro Kpan
e ] Tt T o
ey
s son oiemyorommaen | 193] 1| 1
e N oy e

ey e
Macuuati 1:5 000 [

image4.jpeg
Mognuch u_pata | Baam.uHe.Ne

WHB. Ne noqn.\

MpaBuna 3emnenonb3oBaHn U 3acTponkun BepxHenawmnHckoro censcoBeTa A.lopckas

KapTa rpafjoCTpouTeIbHOMO 30HUPOBAHMNSI.
KapTa 30H ¢ 0COGbLIMM YCNIOBUSIMM MCMONb30BaHUA TEPPUTOPUIA.
Macwrta6 1:5 000

n-1

e

A.lFopckas

P

0%

0.1y

TepputopuanbHbIe 30Hbl, HA KOTOPbIE HE PACNPOCTPAHAIOTCH IPANOCTPONTENbHbIE DErNaMeHTbI:

YCINOBHbLIE OBO3HAYEHUSA:
PAHMLbI TEPPUTOPUATIbHBIX OBPA3OBAHWN:

E 'paHnua HaceneHHoro NyHKTa

TeppuTopuanbHbie 30HbI U NX KOAoBbIe 0603HaueHNs:

HUNbIE 30HbL:

x4 3oHa Kunasi ycaneGHas 3acTpoiika»
%-10 3oma KnNasi NIMYHOTO NOACOGHOTO XO3sIHCTBaN

30Hbl CENbCKOXO3ANCTBEHHOIO HASHAYEHNSA:

3oHa «CenbCKoX03SNCTBEHHOTO NCNONL30BAHNA»

OBUWECTBEHHO-OENOBLIE 30HbI:

30Ha «AGMMHICTPATBHO-AENOBAs)

NPOU3BOACTBEHHbIE 30HbI:

BELLEES 3oma «TPOMIBOACTBEHHO-KOMMYHATIbHBIE
! ‘,%":“ npeanpusis IV-V knacca BpeaHocT

30Hbl PEKPEAUMOHHOIO HASHAYEHUA:

BoHa «JlanpwadTHan»

3oHa «JlaHawadbTHas 3awmTHaR»

YrBepizien Pewennem BepxHENaWmHCKOro ceneckoro CoseTa pienyTaTos
EMWCeiickoro paiioHa KpacHORPCKoro kpas oT 18.09.2013r. Ne 7 - 30p 3raNe

RonxmocTs | Damunun [Moanucs | Rara

ren.anpextop | Mapuenio E.H.

[3am. Hau. ynp. | onukosa UM.

Mpasuna 3emMnenob30BaHNs N 3acTPONKN

Fn. cneu. Tumodeesa AB.

A.Fopckas BepxHenawmnHCKOro cenbcoBeTa
Ennceiickoro panoHa KpacHospckoro kpas

30Ha «CaHWTapHO-3aLMTHASR NPOMIBOACTBEHHBIX
NpeANpUSITHI

Cragna| Jinet Jnctos
Kapra rpapnoctpontensHoro
30HUPOBAHUS TEPPUTOPUN. N33 1 1
KapTa 30H ¢ 0co6bIMM yCnoBusMm
WCMONb30BaHNS TEPPUTOPUIA. 000 "BocTouHo-Cnbnpckmin”
3eMIIeYCTPOUTENIbHbIA XONMHT
Macwra6 1:5 000 KpacHosipck, 2016 T.

image1.jpeg
oo ] Tgros g st

TEeppUTOpUii.
Macuwta6 1:25 000

YCOBHLIE OBOIHAEHVS:

NMpaeuna seMmnenonbL3oBaHUA n 3aCTpOﬁKM
Bepxuenamvmcxoro cenbcoBeTa

KapTa rpagocTponTensHOro 30HUPOBaHUS.
KapTa 30H ¢ 0cOBbIMM YCNOBUSMW NCMNONb30BaHUA

AL TERPATOR MATILHLIX GSPAJOBALIA:

KA o s emssren sao b
s
M0t ounan mnasors ot xosocTRn

S —
e P —

[Trm oo momsnoen
Tra S s

E—

[

56592 somammamomon s s

S50 | o s asmosaubmen sres peosoram

= 11pasuna seunenonksosamn 1 sacTooMM

e
Exncanaord pahovs Kpsoranpera pan